
 
 

UCHWAŁA NR LIX/480/2023 
RADY GMINY KALISKA 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr V/31/2015 Rady Gminy Kaliska z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie 
przekazania Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kaliskach prowadzenia spraw z zakresu 
dodatków mieszkaniowych oraz udzielenia p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kaliskach upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) w związku z art. 7 ust.1a ustawy z dnia 21 czerwca  2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 2021 ze zm.) 

 
Rada Gminy Kaliska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr V/31/2015 Rady Gminy Kaliska z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie przekazania 
Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kaliskach prowadzenia spraw z zakresu dodatków 
mieszkaniowych oraz udzielenia p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliskach 
upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaliska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kaliska 
 

Zbigniew Szarafin 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.03.2023 r.

Poz. 1527


	Uchwała

		2023-03-28T13:53:56+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




